第５６回 中国・四国社会就労センター協議会施設長研修（広島県大会）

＜参加・交流会・宿泊等のご案内＞

 謹啓、時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

 このたび「第５６回 中国・四国社会就労センター協議会施設長研修（広島県大会）」が

広島市にて開催されることを心よりお慶び申し上げます。研修会の開催にあたり皆様方の

便宜を図るため、宿泊等受付全般のお手伝いを私ども名鉄観光サービス㈱広島支店が担当

させていただくこととなりました。

 つきましては、下記の要領にてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

 社員一同、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

                  謹白

名鉄観光サービス㈱広島支店

支店長 朝野 比呂司

 １．研修会参加のご案内

  参 加 費  会員    ８，０００円

      非会員  １０，０００円

  日  時：令和６年１１月１４日（木）・１５日（金）

  開催場所：広島ガーデンパレス

２．交流会のご案内（旅行契約には該当しません）

 交流会費       １０，０００円

日  時：令和６年１１月１４日（木）１７:３０～

開催場所：広島ガーデンパレス

３．宿泊のご案内
  宿泊の取り扱いは、名鉄観光サービス㈱広島支店が旅行企画・実施する「募集型企画旅行」です。

  ●宿泊設定日  令和６年１１月１４日（木）

  ●宿泊代金   お一人様あたり シングル部屋利用（１泊朝食付、税金・サービス料込）

※最少催行人員 １名

※添乗員：同行いたしません。

（各宿泊施設でのチェックイン手続きはお客様ご自身で行っていただきます）

※ホテルの駐車場は事前予約制ではございません、当日ホテルにてお問い合わせください。

   ※各施設ともお部屋数に限りがございます。ご希望のホテルが満室となった場合、他の

ホテルへご案内する場合がございます。

申込記号 ホテル名 住所/電話番号 金額 会場まで

１
アーバイン広島

エグゼクティブ
広島市東区若草町 16-13

TEL082-567-6600
9,500 円 徒歩５分

２
東横イン

広島新幹線口２

広島市東区光町 1-13-27

TEL082-569-1045
9,900 円 徒歩３分

４．お申込のご案内

●お申込期間  令和６年９月９日（月）より令和６年１０月３１日（木）まで

           研修会の円滑な運営のため締切厳守にご協力ください

 ●申込方法   申込専用サイトよりお申込みください。

URL：http://www.mwt-mice.com/events/selp-hiroshima2024

※別紙の旅行条件書を事前にご確認のうえ、お申込みください。

※ご予約の確認・・・専用申込サイトのマイページからご確認いただけます。

５．請求書、参加券などのご案内について

専用申込サイトのマイページから予約内容・請求書をご確認いただけます。

お支払い期限までに請求書を出力しお手続きください。

    ※お支払い期限・・・令和６年１１月６日（水）

       参加券類は、開催の１０日前頃から専用申込サイトより発行いただけます。

    各自ダウンロードいただき当日プリントアウトしたものをお持ちください。

６．取消・変更・返金について

   ※変更・取消は、１０月３１日（木）までは専用申込ページより手続きください。

１１月１日（金）以降は、専用申込サイトの「お問合せ」から内容を入力いただき、送信

してください。

※変更・取消受付は弊社営業時間内とし、以降は翌営業日・営業時間の取扱となります。

※研修会参加費の入金後の返金はできませんのでご了承ください。

※お申込後、お客様の都合により取消になる場合は、下記の取消料がかかりますのでご了承

ください。

 申込み～8 日前まで ７日前～3 日前まで ２日前 前日 当日

参  加  費 １００％

交 流 会 無 料 １００％

宿    泊 無  料 ３０％ ４０％ ５０％ １００％

 取消後の返金は研修会終了後精算させて頂きます。事務整理上多少日数がかかりますので予めご了

承ください。

◆個人情報の取扱について

旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、

お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊機関、手配代行者等の提供するサービスの手配及びそれらのサー

ビスの受領のための手続き、並びに研修会運営に必要な範囲内で、当社および研修会事務局と共同利用させていただき

ます。

http://www.mwt-mice.com/events/selp-hiroshima2024

８．会場アクセス

              広島ガーデンパレス
   〒732-0052 広島県広島市東区光町１丁目 15―21 TEL（082）262-1122

【電車でお越しの方】■新幹線又は在来線

JR 広島駅 1Ｆ北出口(新幹線口)から徒歩 5 分

JR 広島駅 2Ｆ北口ペデストリアンデッキから徒歩 5 分

【車でお越しの場合】■九州方面より

           山陽自動車道 広島 IC から祇園新道経由で約 30 分

■大阪方面より

山陽自動車道 広島東 IC から安芸府中有料道路経由、府中 IC から約 10 分

【お問い合せ先】

     名鉄観光サービス株式会社  広島支店  担当：兼田

「第５６回 中国・四国社会就労センター協議会施設長研修（広島大会）」係
          営業時間：月～金（10:00～17:00）／土・日・祝日休み

 〒732-0827 広島市南区稲荷町 2-16（広島稲荷町第一生命ビル 9 階）

ＴＥＬ ０８２－２６３－２２８２  ＦＡＸ ０８２－２６３－２２８４